
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Rezultat

Lituania – Servicii pentru evenimente – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Forma juridică a achizitorului: Autoritate guvernamentală centrală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Renginių organizavimo paslaugos
Descriere: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas 
skaidomas į 2 (dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose 
dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių 
užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identificatorul procedurii: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Anunț anterior: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Identificator intern: 709651
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79952000 Servicii pentru evenimente

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Țara: Lituania
Informații suplimentare: Renginiai Lietuvoje.

Locul de executare
Oriunde
Informații suplimentare: Renginiai užsienio valstybėse.

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Descriere: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79952000 Servicii pentru evenimente

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Țara: Lituania
Informații suplimentare: Renginiai Lietuvoje.

Durata estimată
Durată: 37 Luni

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 200 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile naționale privind achizițiile publice ecologice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vilniaus apygardos teismas
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizația care execută plata: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizația care semnează contractul: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Lot: LOT-0002
Titlu: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Descriere: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, 
organizavimo paslaugos.
Identificator intern: 2

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 79952000 Servicii pentru evenimente

Locul de executare
Oriunde



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Informații suplimentare: Renginiai užsienio valstybėse.

Durata estimată
Durată: 37 Luni

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 200 000,00 EUR

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Criterii privind achizițiile ecologice: Criteriile naționale privind achizițiile publice ecologice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vilniaus apygardos teismas
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul: Vilniaus apygardos teismas
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizația al cărei buget este utilizat pentru plata contractului: Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministerija
Organizația care execută plata: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizația care semnează contractul: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 400 000,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: UAB "Konsultacijos verslui"
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos verslui"
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea licitației: 1,25 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta este o variantă: nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 1F-65
Titlu: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Data la care a fost ales câștigătorul: 25/04/2024
Data încheierii contractului: 15/05/2024
Organizația care semnează contractul: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 9

Rezultate: identificator lot: LOT-0002
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: Sales & M.O.R.E. agcy
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: Pas2
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0002
Valoarea licitației: 1,20 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: da
Locul pe lista câștigătorilor: 1
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 1F-68
Titlu: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Data la care a fost ales câștigătorul: 02/05/2024
Data încheierii contractului: 19/05/2024
Organizația care semnează contractul: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 5

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Număr de înregistrare: 188620589
Adresă poștală: Gedimino pr. 17
Localitate: Vilnius
Cod poștal: 01103
Țara: Lituania
Punct de contact: Kornelija Petruliene
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Telefon: +370 66031989

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adresa de internet: http://sumin.lrv.lt/
Profilul achizitorului: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/7466
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care semnează contractul
Organizația al cărei buget este utilizat pentru plata contractului
Organizația care execută plata

ORG-0002
Denumire oficială: Vilniaus apygardos teismas
Număr de înregistrare: 193312970
Adresă poștală: Gedimino pr. 40
Localitate: Vilnius
Țara: Lituania
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: 8 706 68 369
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează informații referitoare la cadrul legislativ general privind impozitarea 
aplicabil în locul în care urmează să fie executat contractul

ORG-0003
Denumire oficială: UAB "Konsultacijos verslui"
Număr de înregistrare: 302468755
Adresă poștală: Vilkpėdės g. 22
Localitate: Vilnius
Țara: Lituania
E-mail: konsultacijosverslui@gmail.com
Telefon: +370 61149614
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0004
Denumire oficială: Sales & M.O.R.E. agcy
Număr de înregistrare: 304724484
Adresă poștală: Bajorų k.
Localitate: Molėtai
Țara: Lituania
E-mail: info@event-mood.com
Telefon: +370 61019528
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0002

ORG-0005
Denumire oficială: Mercell Holding ASA
Număr de înregistrare: 980921565
Adresă poștală: Askekroken 11

http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

Localitate: Oslo
Cod poștal: 0277
Subdiviziunea țării (NUTS): Oslo (NO081)
Țara: Norvegia
Punct de contact: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Adresa de internet: http://mercell.com/
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Data de expediere a anunțului eSender: 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: lituaniană
Numărul de publicare al anunțului: 320346-2024
Numărul ediției JO S: 104/2024
Data publicării: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

